
Uchwała  Nr XXXIV.336.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2022, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

 Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 64 604,98 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące –       43 926,92 zł, 

b) wydatki majątkowe –  20 678,06 zł, w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

750    Administracja publiczna 64 604,98 

 75023 Wydatki  Urzędy gmin – realizacja projektu „ Cyfrowa Gmina” 64 604,98 

  

Wydatki bieżące  - wydatki 

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  54,18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 091,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 97,84 

  4307 Zakup usług pozostałych 9 473,18 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
70,15 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
22 140,00 

  
Wydatki majątkowe 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
112,46 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 565,60 

    Razem: 64 604,98 

 

   § 2 

 

W wyniku dokonanych zmian budżetu  na rok 2022, o których mowa w § 1, zmniejsza się 

deficyt o kwotę –  64 604,98 zł, to jest do kwoty –  13 230 396,13 zł.  

 

Źródłem finansowania deficytu jest:  

1) nadwyżka z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  § 905 w kwocie – 1 770 048,42  zł, związanych z realizacją: 

a) ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 zadań inwestycyjnych w kwocie – 1 306 649,00 

zł, to jest: 

- Rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie Nr G 104118 R „ Stawisko – Gadka” 

przez wieś – 350 419,58  zł, 



                        - Rozbudowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej Nr 104057R 

                        „ Koło Kościoła” II odcinki z budową chodnika dla pieszych  – 39 264,00 zł, 

                        - Rozbudowa / przebudowa drogi gminnej NR 104104 R w Krzątce  

                        na odcinku  około 0,70 km ( koło byłego SKR i stary gościeniec do Golów)  

                            – 400 965,42 zł, 

                        - Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R „ Droga Rozkopana”  na odcinku  

                          o dł. do 0,80 km – 270 000,00 zł, 

                        - Przebudowa drogi gminnej nr 104096 R „ Komorów – Brzostowa Góra”  

                        na odcinku o dł. do 0,78 km – 246 000,00 zł, 

b) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu  

„ LABORATORIA  PRZYSZŁOŚCI ” w kwocie – 154 676,89 zł, 

c) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dotyczącego Konkursu 

Rosnąca Odporność realizowanego w ramach Narodowego Programu 

Szczepień – zadania pod nazwą: Przebudowa budynku Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie 

Królewskim w kwocie – 250 000,00 zł,  

d) ze środków wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( realizacja programu przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii - rozliczenie roku 2021 ) – 

38 267,22 zł, 

e) ze środków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach  - rozliczenie roku 2021 – 20 455,31 zł. 

 

2) nadwyżka z lat ubiegłych § 957 w kwocie – 11 460 347,71 zł. 

 

   § 3 

 

Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę – 64 604,98 zł, w tym z tytułu nadwyżki 

 z lat ubiegłych ( § 957) o kwotę – 64 604,98 zł. 

 

      § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 
 

 

 


